
301651-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 301651-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Paliwa gazowe – Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Utylizacji 
Odpadów Sp. z o.o.
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa sprzedaż (dostawa i 
dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do Zakładu Utylizacji Odpadów 
Sp. z o.o. przy ul. Hutniczej 8, dla punktu poboru wymienionego w punkcie 4 nin. załącznika w 
ilości 4 091 400 kWh tj. 360 000 m3 (przy założonym współczynniku konwersji: 11,365) w 
okresie 12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie dostaw nastąpi nie wcześniej niż po 
wygaśnięciu obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego z 
obecnym dostawcą. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia 
łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego w zakresie: dla zwiększenia do 20%, dla 
zmniejszenia do 60% względem ilości zamówienia. Zaistnienie okoliczności, o której mowa 
powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego 
wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Zmiana ilości paliwa gazowego następuje 
automatycznie i nie wymaga oświadczenia strony. W przypadku nieskorzystania przez 
zamawiającego z prawa do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa 
gazowego i/lub wartości dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w zakresie: dla 
zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia do 60% względem ilości zamówienia planowanego 
wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
Identyfikator procedury: a9c8ec31-47ca-4fa0-b70b-2f2bccce1d11
Wewnętrzny identyfikator: ZUO/PN/03/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Hutnicza 8  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-241
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/301651-2024


301651-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
2024 poz. 507)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa sprzedaż (dostawa i 
dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do dwóch instalacji 
termicznego unieszkodliwiania odpadów należących do Zamawiającego, a zlokalizowanych w 
Katowicach przy ul. Hutniczej 8 na terenie Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., w ilości 4 
091 400,00 kWh tj. 360 000 m3 (przy założonym współczynniku konwersji 11,365) w okresie 
12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie dostaw nastąpi nie wcześniej niż po 
wygaśnięciu obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego z 
obecnym dostawcą tj. firmą Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 
Warszawa, obowiązującej do dnia 31.07.2024 r., - opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 4 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZUO/PN/03/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe
Ilość: 1 409 400 
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości 
zakupionego paliwa gazowego w zakresie: dla zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia do 60% 
względem ilości (wartości) zamówienia określonego w pkt IV.1. Zaistnienie okoliczności, o 
której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia 



301651-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

należnego wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Zmiana ilości paliwa gazowego następuje 
automatycznie i nie wymaga oświadczenia strony. W przypadku nieskorzystania przez 
zamawiającego z prawa do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa 
gazowego i/lub wartości dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w zakresie: dla 
zwiększenia do 20%, dla zmniejszenia do 60% względem ilości zamówienia planowanego 
wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Hutnicza 8  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-241
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: 
Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego kontrola

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca musi posiadać prawo do wykonywania działalności gospodarczej, 
rozumianych jako posiadanie przez Wykonawcę: a. aktualna koncesja, zezwolenie lub 
licencja, na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem 
(obrót gazem) lub inny dokument potwierdzający posiadanie uprawnień wydanych przez URE 
na obrót gazem ziemnym zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo 
Energetyczne ( tj., Dz.U. 2024 poz. 266). b. W przypadku Wykonawców będących 
właścicielem systemu dystrybucyjnego Operator Systemu Dystrybucyjnego (OSD) 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualną koncesję wydaną przez URE w 
zakresie dystrybucji gazu ziemnego, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo 
Energetyczne ( tj., Dz.U. 2024 poz. 266). c. W przypadku Wykonawców nie będących 
właścicielami sieci dystrybucyjnej Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zawartą 
umowę lub promesę umowy z lokalnym dystrybutorem, na podstawie której będzie mógł 
prowadzić sprzedaż gazu ziemnego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego do Zamawiającego.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



301651-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: rozumianej jako posiadanie ubezpieczenia od Odpowiedzialności Cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 zł.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zdolności zawodowe rozumiane jako zrealizowane min. 2 dostawy paliwa gazowego o 
wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda, wykonane w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 30 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 09:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium 
w wysokości: 40 000,00 (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100); 2. Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w Banku ING BANK ŚLĄSKI S.A Oddział Katowice o numerze: 92 1050 

https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice


301651-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

1214 1000 0090 3208 1672 z adnotacją „Wadium do przetargu nr ZUO/PN/03/2024 – za datę 
złożenia wadium w tej formie przyjmuje się datę wpływu środków na rachunek 
Zamawiającego. Numer IBAN: PL92 1050 1214 1000 0090 3208 1672, „kod SWIFT: 
INGBPLPW”.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Zakład Utylizacji 
Odpadów Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z 
o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9542810852
Departament: Zakład Utylizacji Odpadów
Adres pocztowy: ul. Hutnicza 8  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-241
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
E-mail: zuo@zuo.com.pl
Telefon: +48323587645
Adres strony internetowej: www.zuo.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zuo.com.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  

mailto:zuo@zuo.com.pl
http://www.zuo.com.pl
https://zuo.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_katowice/proceedings


301651-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

10.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 258492-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zamawiający zmienia okres związania ofertą na 30 dni.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 559a8c41-80db-4866-98ec-291188adbf15 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/05/2024 07:57:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 301651-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

